Fonte: Agência Brasil

Edital para download gratuito. Início da sessão: 29 de agosto de 2025, 
às 10h00min. (Brasília). OBJETO: AQUISIÇÃO DE KITS DE TELA MO-
NITOR DE ESTACIONAMENTO CÂMERA FRONTAL E RÉ COM INSTA-
LAÇÃO COMPLETA
O VALOR ESTIMADO: R$: 19.230,00 (Dezenove mil duzentos e trinta re-
ais). Informações pelo telefone 069-3448-2361/69-99226-2378  ou pelo 
e-mail e site: cpl@ministroandreazza.ro.gov.br; https://transparencia.mi-
nistroandreazza.ro.gov.br/portaltransparencia/licitacoes 
Ministro Andreazza/RO, 13 de agosto de 2025.

[...]

ÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI-
VA E CORRETIVA EM CONDICIONADORES DE AR, 
COM FORNECIMENTO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS, 
ACESSÓRIOS E COMPONENTES ELETRÔNICOS,  
em favor da empresa: ZERO GRAU REFRIGERAÇÃO 
LTDA - CNPJ: - 20.674.139/0001-28, no Valor de R$ 
159.999,98 (cento e cinquenta e nove mil, novecentos 
e noventa e nove reais e noventa e oito centavos)
Cacaulândia/RO, 13  de Agosto de 2025

DANIEL MARCELINO DA SILVA
PREFEITO

PEDIDO DE LICENÇA MUNICIPAL SIMPLIFICADA – LAS
Ana Paula Zeferino De Lima - localizado na Av. Amazonas, 
nº 2208, Centro, Cacoal/RO, CNPJ: 55.427.263/0001-

[...]

nicas descrito neste Termo de Referência e Edital com 
fundamentação legal na Lei Federal nº 14.133/2021, 
para atender as necessidades da Prefeitura de Chu-
pinguaia, com a empresa DALTO & DALTO LTDA, 
CNPJ: 07.491.532/0001-18, perfazendo o valor total 
do certame R$385.000,00 (trezentos e oitenta e cinco 
mil reais), em conformidade com o art. 86§2º da Lei 
14.133/2021.Proc. Adm. nº.1670/2025. Gabinete do 
Prefeito, 12 de agosto de 2025

WESLEY WANDERLEY DA COSTA GONÇALVES 
Prefeito Municipal

ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL 

DE CHUPINGUAIA
HOMOLOGAÇÃO

[...]

TRONICOS LTDA - CNPJ 59.565.097/0001-22, valor 
de R$10.887,37;JAMARI COMERCIO E EMPREEN-
DIMENTOS LTDA -CNPJ 13.287.059/0001-54, valor 
de R$742,00; UNIQUE COMERCIO DE EQUIPAMEN-
TOS LTDA -CNPJ 49.938.521/0001-83, valor de R$ 
13.299,00. Perfazendo o valor total de R$ 148.958,22 
(cento e quarenta e oito mil, novecentos e cinquenta e 
oito reais e vinte e dois centavos). Cumpridas as exi-
gências do Pregão Eletrônico apresentado os menores 
preços para os itens de acordo com a Ata Final do Pre-
goeiro, Termo de Adjudicação, Homologação. Chupin-
guaia-RO, 12 de agosto de 2025.

WESLEY WANDERLEY DA COSTA GONÇALVES

[...]

licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo 
MENOR PREÇO (LOTE), na forma da Lei Federal nº 14.133/21, 
tendo como Contratação de empresa especializada em 
Locação de Software de Gestão Administrativa, Orçamentária, 
Financeira e de Controle para o Município de Buritis/RO, R$ 
665.767,94 (seiscentos e sessenta e cinco mil setecentos e 
sessenta e sete reais e noventa e quatro centavos)
. Início da sessão pública virtual será às 10h00min do dia 
28/08/2025 (Horário de Brasília-DF), endereço www.gov.
br/compras (COMPRASNET). Obtenção gratuita do edital 
nos endereços eletrônicos: www.gov.br/pncp, www.gov.